30.01 .2025, Анпоо ммк 47
1номер протййБ1

-ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Т. И. Белоусова

Ответственный секретарь: М. С. Семушкина
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А, Пастухова

Т. И. Белоусова
(И.О. Фамилия)

М. С. Семушкина
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 07.06.zoizHsz

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28'октября'Ьоzzr.
Ns 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Васюткина Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалист а
Сестринское дело в
педиатрии

Щербакова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

Т, И. Белоусова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пастухова

М. С. Семушкина
(И.О, Фамилия)(подпraaГ-